РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.04.2017                                                                                        № 261
г. Завитинск
О внесении изменений
в постановление главы

Завитинского  района
от 13.12.2011  № 356

В целях открытости и доступности информации о деятельности органов местного самоуправления Завитинского района, руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании пункта 9 статьи 43 Устава Завитинского района Амурской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Завитинского района от 13.12.2011 № 356 «Об информационном обеспечении деятельности органов местного самоуправления Завитинского района» следующие изменения:

1.1. В тексте постановления:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Организационному отделу администрации Завитинского района (И.В.Аносова) осуществлять подготовку, верстку и печатание «Информационного листка администрации Завитинского района «Наш район».»;
2) в пункте 5 слова «300 экземпляров» заменить словами «250 экземпляров»;

3) в пункте 6 слова «(Т.А.Доля)» заменить словами «(И.В.Аносова)»;

4) в пункте 10 слова «Т.В.Хлюпину» заменить словами «А.Н.Мацкан».

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление главы Завитинского района от 14.03.2012 № 56.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.Н.Мацкан.

Глава Завитинского района

                      С.С.Линевич

	Приложение

к постановлению главы

Завитинского района

От 10.04.2017 № 261

Список поселений, учреждений и организаций
Завитинского района для рассылки муниципального периодического печатного средства массовой информации администрации Завитинского района «Информационный листок администрации
Завитинского района  «Наш район»

1. Городское поселение «Город Завитинск».
2. Албазинское сельское поселение (в том числе колхоз «Луч», колхоз «Восток», КФХ «Кондрюков Ю.М»).
3. Антоновское сельское поселение (в том числе колхоз «Надежда», КФХ «Брусник» В.В.», КФХ «Брусник В.В.»).
4. Белояровское сельское поселение.

5. Болдыревское сельское поселение (в том числе КФХ «Донец Л.В.», ИП «Одыванов С.И.», КФХ «Журавель Г.А.», КФХ « Никитенко А.А»).
6. Верхнеильиновское сельское поселение.

7. Иннокетьевское сельское поселение (в том числе колхоз «Заря»,  КФХ «Стефанюк А.Н.»).
8. Куприяновское сельское поселение (в том числе СПК Движение», ООО «Прогрес -7»,  КФХ « Глушков Д.В.»,  КФХ «Исрафилов Р.Н.»).
9. Преображеновское сельское поселение (в том числе КФХ «Артеменко С.М.»,  КФХ «Нестерук Н.Г.»,  КФХ «Киселев Р.В.»).
10.  Успеновское сельское поселение (в том числе СПК(колхоз) «Русь», КФХ «Казарян Г.С», КФХ «Шарифов Н.И», КФХ «Белова Н.А.», КФХ «Тюрин А.Л», КФХ «Вартанян Л.Г»).
11.  Отдел образования администрации Завитинского района.
12.  Финансовый отдел администрации Завитинского района.

13.  Комитет по управлению муниципальным имуществом Завитинского района.

14.  Государственное Бюджетное Учреждение – Управление социальной защиты населения по г. Завитинск и Завитинскому району.

15.  ГБУЗ Амурской области «Завитинская больница».

16.  Завитинский районный Совет ветеранов (пенсионеров) ВОВ, труда, Вооруженных сил и Правоохранительных органов Амурской области.

17.  Завитинское отделение Амурского регионального отделения межрегиональной общественной организации «Союз пенсионеров России».
18.  Завитинская районная организация Амурской областной организации общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество инвалидов».
19. Межрайонная общественная организация «Всероссийское общество слепых».
20.  Общественная организация «Завитинский районный Союз женщин».

21.  ООО «Городок».
22.  ООО «Восток».
23.  ООО «Завитинская управляющая компания».
24.  ООО «Теплосервис».
25.  ООО «Торгово – производственная компания Дальстройсервис» (ТПК)  ИП «Павляк В.С.».
26.  ООО «УК «Домовой».
27.  ООО «Энергия».
28.  ООО «Дом –Сервис».
29.  ООО «Жилкомсервис».
30.  Структурное подразделение «Восточные электрические сети» филиала ОАО «ДРСК «Амурские электрические сети» Завитинский район электрических сетей.
31.  ОАО «ДЭК» Амурэнергосбыт Филиал ОАО «Дальневосточной энергетической компании «Амурэнергосбыт» Райчихинское отделение Завитинский участок.
32.  ООО «Завитинское дорожное эксплуатационное предприятие».
33.  Отделение МВД  России по Завитинскому району.

34.  Оперуполномоченный УФСБ России по Амурской области в пгт. Новобурейском.
35.  Отделение по вопросам миграции ОМВД России по Завитинскому району.
36.  Прокуратура Завитинского района.
37.  Завитинский районный суд.
38.  Завитинский районный судебный участок Управления по обеспечению деятельности мировых судей Амурской области.
39.  Отдел судебных приставов по Завитинскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Амурской области.
40.  Государственное учреждение «7 пожарная часть - Федеральной противопожарной службы по Амурской области».
41.  Отделение государственного пожарного надзора по Завитинскому району.
42.  Военный  комиссариат Завитинского и Михайловского районов Амурской области.

43.  ООО «Редакция газеты «Завитинский вестник».
44.  Бурейский почтамт УФПС Амурской области – филиал ФГУП «Почта России».
45.  Отделение по Завитинскому району Управления Федерального Казначейства по Амурской области.
46.  ЛТЦ Завитинского района – межрайонный центр ТЭТ  г. Белогорск.
47.  Государственное учреждение Амурской области «Центр занятости населения Завитинского района».
48.  Отдел ПФР в Завитинском районе государственное учреждение Управления Пенсионного Фонда России в г. Райчихинске Амурской области.
49.  Территориальный рабочий участок № 2814 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 2 по Амурской области.

50.  Завитинское отделение Амурского филиала Федерального государственного унитарного предприятия (ФГУП) «Ростехинвентаризация Федеральное БТИ».
51.  Государственное бюджетное учреждение Амурской области «Завитинская районная станция по борьбе с болезнями животных».

52.  Управление Амурской области Россельхознадзора.

53.  ГУ Амурской области «Завитинское лесничество».
54.  ГУ Амурской области «Завитинский лесхоз».
55.  Общество охотников.
56.  ОАО АКГ АПК филиал Завитинский.
57.  ООО «Амурагроцентр» Завитинскийзаготучасток.
58.  ООО «ДВМ –Благовещенск».
59.  Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники по г. Завитинск и Завитинскому району (Гостехнадзор).
60.  ФГБУ «Амурский областной центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды»  метеостанция Завитая.
61.  Завитинский офис Амурского филиала АО «Страховая компания «СОГАЗ –Мед».
62.  ООО «Росгосстрах  в Амурской области» - страховой отдел г. Завитинск.
63.  Государственное учреждение Амурской области «Завитинский социальный приют для детей».
64.  Областное государственное учреждение здравоохранения «Амурский областной медицинский центр мобилизационных резервов «Резерв».

65.  ОАО «Райчихинскгазсервис»Завитинский РЭУ газового хозяйства.
66.  Завитинское ПО «Единство».
67.  Отделение ЗАГС по Завитинскому району Управления ЗАГС Амурской области.
68.  МУП « Рынок» Завитинского района.
69.  ООО «Производственная коммерческая фирма «Ритуал».
70.  Доп.офис № 0135 филиала № 8636 Сбербанка России ОАО –Благовещенское отделение.
71.  ОАО «Россельхозбанк».
72.  Свободненская дистанция электроснабжения Свободненского отделения Забайкальской железной дороги-филиала ОАО «РЖД».
73.  Забайкальская Железная дорога филиал ОАО «РЖД» Белогорская механизированная дистанция погрузочно- разгрузочных работ и коммерческих операций.
74.  Путевая машинная станция № 306 ст. Звитая.
75.  Филиал ОАО «РЖД» Забайкальская железная дорога Забайкальская Дирекция инфраструктуры Завитинская дистанция пути.
76.  Белогорский региональный центр связи Читинской Дирекции связи –  Центр Станции связи филиала ОАО «РЖД».
77.  Филиал ОАО РЖД Забайкальская Дирекция по тепловодоснабжению СП Центральной Дирекции по тепловодоснабжению Свободненский территориальный участок – Завитинский производственный участок.
78.  Пожарный поезд станции Завитая Белогорского отряда ведомственной охраны филиала ФГП ВО ЖДТ России  на Забайкальской железной дороге.
79.  Завитинский участок Свободненской  автоколонны филиала ООО «РесерсТранс»  в г. Чита.

80.  Железнодорожный вокзал Завитая Забайкальская региональная Дирекция ж/д вокзалов СП Дирекции ж/д вокзалов филиала ОАО «РЖД»
81.  НУЗ «Узловая больница» на станции Завитая ОАО «РЖД».
82.  Железнодорожный Совет ветеранов.
83.  МБОУ СОШ № 1 г. Завитинск.
84.  МБОУ СОШ № 3 г. Завитинск.
85.  МБОУ СОШ № 5 г. Завитинск.
86.  МБОУ СОШ  с.Антоновка.
87.  МБОУ СОШ  с. Болдыревка.
88.  МБОУ СОШ  с.Иннокентьевка.
89.  МБОУ СОШ  с. Куприяновка.
90.  МБОУ СОШ  с. Успеновка.
91.  МБОУ СОШ с. Албазинка.
92.  МАДОУ –д/с № 1 г. Завитинска.
93.  МБДОУ –д/с № 4 г. Завитинска.
94.  МАДОУ –д/с № 5 г. Завитинска.
95.  МАДОУ _ЦРР д/с № 7 г. Завитинска.
96.  МБОУ ДОД ДЮСШ Завитинского района Амурской области.
97.  МБУ ДО «Школа искусств Завитинского района».

98.  Отделение ГАУ «МФЦ Амурской области»  в Завитинском районе.